



MEDIATIEDOTE 5.9.2024, Tervetuloa seuraamaan tiedotustilaisuutta torstaina 5.9. klo 10
<https://www.youtube.com/live/aX5GfH8bH3s>

Tapahtuma-alan supervoima haastaa tekoihin – tarjolla yrityksille ympäri vuotinen media

*Haasteiden runtelema tapahtuma-ala sai keväällä 2023 uuden toimijan, kun uhkarohkeaksi yrittäjäksikin tituleerattu **Markus Koskinen** (Koskinen Entertainment Oy, toimitusjohtaja) päätti toteuttaa unelmansa pohjoismaisesta bisnestapahtumasta, joka rikkoo perinteisiä käsityksiä pönöttävistä seminaareista.*

Koskisen kehittämä Business Festival -kiertue on matkannut Tampereelta Seinäjoen, Turun ja Helsingin kautta Kalajoelle. Joillakin paikkakunnilla tehdään jo toista tapahtumaa, Tampereelle rakentuu kolmas. Syksyn 2024 aikana on tulossa ensimmäiset tapahtumat Espoossa 23.10. ja Porissa 31.10.

"Kaikki Business Festival -tapahtumat tuotetaan itsenäisten yrittäjien kanssa ja myös tarvittavat palvelut pyritään hankkimaan paikallisilta ja näin tuetaan aina kulloisenkin paikkakunnan elinkeinoelämää. Kumppaniyrityksiä on nyt jo mukana yli 20 ja yleisöä tapahtumiin on löytänyt kahden vuoden aikana yli 2500," kertoo Business Festivalin perustaja Markus Koskinen.

"Yhteistyössä Markuksen kanssa lähdimme kehittämään Business Festivalin toimintamallia siten, että räjähtävä kasvu on mahdollista. Ison vision toteuttamiseen tarvittiin intohimoiset, ammattitaitoiset omien erikoisalojensa osaajat. Loimme joustavan tiimimallin selkeän yhteistyön mahdollistamiseksi yrittäjien kesken," toteaa Koskisen työpari, liiketoiminnan moniottelija **Emmi Vainionpää** (Flip Fantasia Oy toimitusjohtaja).

"Tämän kokoluokan tapahtumia ja elämyksiä ei kukaan pysty toteuttamaan yksin, vaan kumppaneilla on tässä merkittävä rooli ja olemme kiitollisia siitä, miten paljon meihin on luotettu," kiittelevät Business Festivalin joustavassa tiimissä mukana olevat Porin ja Espoon tapahtumia luotsaavat yrittäjät **Mari Viljanen** (Salted Oy) ja **Sini Toivonen** (Soma Events Oy).

"Panostamme siihen, että tapahtumissa nähdään aina bisneskentän uusinta uutta ja yksi kiiteltä erikoisuus on se, miten paikalliset puhujat pääsevät esille. Tähtäämme kovaan kasvuun pohjoismaissa tulevina vuosina ja tässä tulemme tarvitsemaan myös lisää kumppaneita matkaan mukaan. Kiitos meihin alusta asti uskoneille kumppaneille ja tervetuloa mukaan uudet yritys- ja paikkakuntakumppanit!" lisää Koskinen.

Yksi uusimmista kumppaneista on Ukko.fi, joka luo konkreettisia mahdollisuuksia yrittäjille kasvattaa liiketoimintaansa. "Tänään 5.9.2024, Yrittäjän päivänä, on hyvä kohta aloittaa yhteistyö, jonka kautta haluamme juhlia yrittäjyyttä koko syksyn ajan ja eri puolilla maata. Me haluamme tuoda esille yrittäjyyden positiivisia puolia ja tarjota yrittäjille mahdollisuuksia verkostoitumiseen, oppimiseen ja juhlimiseen. Eri puolella Suomea järjestettävät yrittäjyystapahtumat ovat meille hieno mahdollisuus juhlia yrittäjyyttä yhdessä Business Festivalin kanssa", markkinointijohtaja **Miko Paassilta** UKKO.fi:ltä kertoo.



Yrittäjänpäivänä 5.9. julkaistaan myös Helsinki Business Festival -tapahtuman yhteydessä kaksi uutta BF-konseptia. Vuonna 2025 yksi Business Festival – **BF Utajärvi Talks** järjestetään Tervareitin varrella, kohta tiedätte kaikki missä. ”Tämä Business Festival -ekosysteemi palvelee meitä monin tavoin ja tuo kunnan yrityksille tarjolle valtakunnallisen median ympärivuotisesti”, linjaa Utajärven kunnanjohtaja **Anne Sormunen**.

Lisäksi tapahtumassa julkaistaan **Zoner Oy:n** kanssa yhdessä rakennettu **Digifest**, joka on osoitus siitä, kuinka yhdessä tekemällä on mahdollista saavuttaa enemmän. ”Digifest on tapahtuma tapahtuman sisässä. Aivan kuin musiikkifestivaaleilla on erilaisia teemoitettuja lavoja. Zonerin kumppanuusvastaavan **Antero Takun** kanssa tuotetaan erityisesti digitoimistoille suunnattua ohjelmaa,” kertoo Markus Koskinen.

Koko tapahtumakiertue löytyy osoitteesta <https://businessfestival.fi>

Yhteystiedot ja haastattelupyynnöt:

Emmi Vainionpää
Business Festival
050-4084843
emmi.vainionpaa@businessfestival.fi